PAGE

Тенькинское районное Собрание представителей
Решение
	от 14 октября 2011 г.  № 21

	п. Усть-Омчуг

	Об исполнении решения Хасынского районного суда Магаданской области

         Решением Хасынского районного суда Магаданской области от 14 июля 2011 года  подпункт «з» абзаца 2 ч. 2 ст. 87 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области признан незаконным, противоречащим законодательству Магаданской области со дня вступления в противоречие с нормативным правовым актом, имеющим большую юридическую силу, с 26 марта 2011 г.
 Во исполнение решения Хасынского районного суда Магаданской области от 14 июля 2011 года, руководствуясь ч. 2 ст. 13 ГПК РФ, ст. 83 Устава муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,
         Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:
1. Распространить действие подпункта «а» ст. 18 приложения к решению Тенькинского районного Собрания представителей от 20 мая 2011 года № 8 на правоотношения, действующие с 26 марта 2011 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава  Тенькинского района                                                                         Н.А. Савченко